Σύνολο 1.000.000,00 € 

.3. Ο Προϋπολογισμός για την υλοποίηση του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 1 με τίτλο «Εκπόνηση μελέτης με τίτλο 
«ΜΕΛΕΤΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΩΡΩΠΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ», ανέρχεται σε σαράντα εννέα χιλιάδες 

εξακόσια ευρώ (49.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Ο Φορέας Υλοποίησης στο πλαίσιο της υλοποίησης του Υποέργου 1 συνεισφέρει με το 

προσωπικό και τα τεχνικά μέσα που θα απαιτηθούν. Για τον σκοπό αυτό η Τεχνική του 

Υπηρεσία εκπονεί μελέτη ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΚΟΣΤΟΥΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΕ ΙΔΙΑ ΜΕΣΑ, η οποία

[...]

και την ποιότητα των σχετικών υπηρεσιών. 

.4. Ο Προϋπολογισμός για την υλοποίηση του ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 με τίτλο «Υλοποίηση του Έργου με τίτλο 
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΩΡΩΠΟΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΗΣ», ανέρχεται σε εννιακόσιες πενήντα χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (950.400,00 

€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός του Υποέργου 2 περιλαμβάνει την αξία των εργασιών, και όλων των 

προμηθειών ή υπηρεσιών που απαιτούνται για την εκτέλεση του έργου και τεκμηριώνεται 

πλήρως στην Οριστική Μελέτη Οδοποιίας που εκπονείται στο πλαίσιο της παρούσης ως